(i) 除非買方另行同意，否則該等賣方保證，於2017年4月1日至2018年4月30日期間

內，收購協議所列目標公司的每名核心管理人員將不會終止與目標公司的僱傭

關係，並會妥善履行其職務。

買方有權以書面方式豁免任何條件。

倘上文所載的條件未有於最後完成日期或之前達成或獲豁免（視情況而定），則收購

協議將自動終止，且收購協議訂約各方於收購協議下的義務及責任將告終止及終

結，惟根據收購協議所訂明於終止後留存的義務及於收購協議終止前已產生的義務

除外。

6. 不競爭

該等賣方不可撤回地承諾並將促使彼等的有聯繫人士不可撤回地承諾，於彼等各自

受僱於目標公司的期間內，在彼等各自終止與目標公司的僱傭關係後及於由完成起

計10年內，彼等任何一方均不得(i)從事在任何方面與目標公司及Memsys的有關連

公司競爭的任何業務；及 ( i i )從事涉及在任何方面應用及使用LEMON及╱或

Memsys技術的任何業務（包括但不限於本集團、目標公司及其附屬公司）。

倘任何該等賣方或彼等的有聯繫人士違反不競爭承諾，則在不損害中國法律下任何

損害賠償的情況下，違約方應向買方支付一筆為數50,000,000港元的款項。

7. 代價股份的禁售期

代價股份須受禁售期（「禁售期」）規限，由代價股份發行日期起直至代價股份發行日

期滿一週年後第4天為止（包括首尾兩天）。於禁售期內，該等賣方不得以任何方式

– 7 –

（不論有條件或無條件、直接或間接或以其他性質）轉讓、處置或撇除任何代價股

份，或設立任何涉及代價股份的產權負擔。

8. 表現目標

該等賣方承諾，目標公司將於表現承諾期內達致以下表現目標：

表現承諾期 表現目標

第一表現承諾期 目標公司的經審核除稅及非經常項目後純利將不低於人民幣

3,000,000元

第二表現承諾期 目標公司訂立的銷售協議涉及的未變現銷售總額將不低於人

民幣20,000,000元

9. 目標公司的負債

根據收購協議，該等賣方應承擔收購協議訂約各方所協定目標公司於完成前已產生

的若干負債及債務。

10. 完成

完成須於條件達成或獲豁免（視情況而定）後十五(15)個營業日內或收購協議訂約各

方協定的其他日期落實。

於完成後，目標公司將成為本公司的間接全資附屬公司，而本公司將綜合計算目標

公司的資產及負債以及財務業績。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司於本公佈日期的現時股權架

構及代價股份於配發及發行後對本公司股權架構的影響（假設本公司股權架構於代價股

份配發及發行前並無其他變動）載列如下：

股東 於本公佈日期 緊隨代價股份配發及發行後

股份數目

股權百分比 (%)

（概約） 股份數目

股權百分比 (%)

（概約）

Jumbo Grand Enterprise

Development Limited（附註1） 77,000,000 15.43 77,000,000 15.38

昌威集團有限公司（附註2） 76,500,000 15.33 76,500,000 15.28

Simple Gain International Limited（附註3） 40,000,000 8.01 40,000,000 7.99

CEF Concept Holdings Limited（附註4） 55,400,000 11.10 55,400,000 11.06

Go Million International Limited（附註5） 24,600,000 4.93 24,600,000 4.91

張立輝博士（附註6） 48,000 0.01 48,000 0.01

該等賣方 — — 1,709,370 0.34

其他公眾股東 225,434,992 45.19 225,434,992 45.03

總計 498,982,992 100.00 500,692,362 100.00

附註：

1. 於本公佈日期，Jumbo Grand Enterprise Development Limited由朱勇軍先生（董事會主席兼執行董

事）全資擁有。朱先生為王沛德先生（本公司股東Simple Gain International Limited的最終實益擁有

人）的內兄。

2. 於本公佈日期，昌威集團有限公司由朱樹昌先生及關萬禧先生分別擁有75%及25%權益。

3. 於本公佈日期，Simple Gain International Limited由Allan Warburg Holdings Limited全資擁有，

而Allan Warburg Holdings Limited則由王沛德先生全資擁有。

4. 於本公佈日期，CEF Concept Holdings Limited由CEF IV Holdings Ltd.全資擁有，而CEF IV

Holdings Ltd.由China Environment Fund IV, L.P.擁有92.55%權益。China Environment Fund

IV, L.P.為一個於開曼群島註冊成立的投資基金。

5. 於本公佈日期，Go Million International Limited由朱俊浩先生（非執行董事）全資擁有。

6. 張立輝博士為非執行董事。

7. 本表所載的百分比數字可能已作四捨五入調整。